
 
 

ZARZĄDZENIE NR 114/2025 
BURMISTRZA MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przeworsku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz uchwały nr XXXIX/517/2022 Rady Miasta Przeworska z dnia 27 stycznia 2022 r., w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Miasta Przeworska uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Burmistrz Miasta Przeworska zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przeworsku, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Przeworsku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie 69/2025 Burmistrza Miasta Przeworska z dnia 16.06.2025 r. w sprawie 
ustalenia cennika opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przeworsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Burmistrz Miasta Przeworska 
 
 

dr Leszek Kisiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3561



Załącznik do zarządzenia nr 114/2025 

Burmistrza Miasta Przeworska 

z dnia 10 września 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z obiektu Hali Sportowej im. Tadeusza Ruta 
przy ul. Misiągiewicza 

Lp. Nazwa usługi 
Cena brutto 

- zł 
1. odpłatność za godzinę wynajmu płyty głównej hali sportowej 70,00 
2. odpłatność za godzinę wynajmu sali fitness 40,00 
3. odpłatność za godzinę wynajmu sali fitness ze sprzętem sportowym do ćwiczeń 60,00 
4. jednorazowy bilet wstępu na zajęcia fitness  18,00 

5. 
jednorazowy bilet wstępu na zajęcia fitness dla młodzieży szkolnej / studentów do 
lat 26  16,00 

6. jednorazowy bilet wstępu na zajęcia Aktywny Senior 10,00 
7. karnet wstępu na zajęcia fitness do wykorzystania w okresie 30 dni 109,00 

8. 
karnet wstępu na zajęcia fitness dla młodzieży szkolnej / studentów do lat 26 
do wykorzystania w okresie 30 dni 99,00 

9. jednorazowy bilet wstępu na siłownię  10,00 

10. 
jednorazowy bilet wstępu na siłownię fitness dla młodzieży szkolnej / studentów do 
lat 26 7,00 

11. jednorazowy bilet wstępu na siłownię - Karta Dużej Rodziny 1,00 
12. karnet wstępu na siłownię do wykorzystania w okresie 30 dni 70,00 

13. 
karnet wstępu na siłownię dla młodzieży szkolnej /studentów do lat 26 
do wykorzystania w okresie 30 dni 50,00 

14. karnet mix siłownia + fitness do wykorzystania w okresie 30 dni 119,00 

15. 
karnet mix siłownia + fitness dla młodzieży szkolnej /studentów do lat 26 
do wykorzystania w okresie 30 dni 109,00 

16. wpisowe do rozgrywek Lig Halowych (drużyna) 200,00 
17. godzina wynajmu obiektu hali do celów komercyjnych 200,00 

Cennik opłat za korzystanie z obiektu Pływalni Odkrytej przy ul. Krakowskiej 

18. bilet całodniowy  5,00 
19. bilet całodniowy dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny 1,00 
20. wypożyczenie leżaka na czas pobytu na obiekcie 5,00 

Cennik opłat za korzystanie z boiska o sztucznej nawierzchni MOSiR przy ul. Piłsudskiego 

21. odpłatność za godzinę wynajmu boiska bez oświetlenia 50,00 
22. odpłatność za godzinę wynajmu boiska z oświetleniem 60,00 

Cennik opłat za korzystanie z obiektu Sali Sportów Walki 

23. odpłatność za godzinę wynajmu 50,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3561



 
Cennik opłat za korzystanie ze Stadionu Miejskiego ul. Budowlanych 

24. odpłatność za godzinę wynajmu boiska głównego  500,00 
25. odpłatność za godzinę wynajmu boiska treningowego  100,00 
26. odpłatność za godzinę wynajmu obiektu do celów komercyjnych 200,00 

Cennik za korzystanie ze Stadionu Lekkoatletycznego przy ul. Budowlanych 

 
27. 

odpłatność za godzinę wynajmu bieżni lekkoatletycznej wraz ze strefą skoku w dal, 
trójskoku i rzutni do pchnięcia kulą na treningi, zajęcia lub imprezy sportowo-
rekreacyjne 

 
100,00 

28. odpłatność za godzinę wynajmu boiska piłkarskiego (trening) 200,00 
29. odpłatność za godzinę wynajmu boiska piłkarskiego wraz oświetleniem (trening) 300,00 
30. odpłatność za godzinę wynajmu boiska piłkarskiego (mecz) 300,00 
31. odpłatność za godzinę wynajmu boiska piłkarskiego wraz oświetleniem (mecz) 400,00 
32. odpłatność za godzinę wynajmu stadionu w celach komercyjnych bez 

oświetlenia 
400,00 

33. odpłatność za godzinę wynajmu stadionu w celach komercyjnych wraz z 
oświetleniem 

500,00 

Cennik za korzystanie z bazy noclegowej 

34. odpłatność za usługi noclegowe (doba), 1 miejsce w pokoju 60,00 
Cennik za korzystanie ze świetlicy Ośrodka Rekreacyjno – Turystyczno – Sportowego przy ul. 
Budowlanych 9 

35. odpłatność za godzinę wynajmu świetlicy 50,00 
36. odpłatność za godzinę wynajmu świetlicy z zapleczem kuchennym 60,00 

Cennik za korzystanie z obiektów Zajazdu Pastewnik przy ul. Łańcuckiej 

37. odpłatność za godzinę wynajmu altany grillowej wraz z toaletami 50,00 
38. odpłatność za godzinę wynajmu Domu Tkackiego 50,00 

Zwolnieniu z opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej podlegają: 

1) jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Przeworsk w zakresie prowadzenia zajęć lekcyjnych 
i pozalekcyjnych, zgodnie z odrębnymi umowami. 

2) inne podmioty, stowarzyszenia lub osoby fizyczne, za pisemną zgodą udzieloną przez Burmistrza Miasta 
Przeworska. 

   

Burmistrz Miasta Przeworska 
 
 

dr Leszek Kisiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3561


	ZARZĄDZENIE NR 114/2025 BURMISTRZA MIASTA PRZEWORSKA z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1


		2025-09-11T12:04:13+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




